UBND XÃ MỎ CÀY

PHÒNG VH-XH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VHXH     Mỏ Cày, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi: UBND xã

 Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-BTCĐ, ngày 08/8/2025 của Ban tổ chức

Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I về phân bổ đại biểu dự Đại

hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi Ngãi lần thứ I (2025 – 2030).

Phòng Văn hóa – Xã hội xã Mỏ Cày đề nghị UBND xã ban hành Công văn

cử đại biểu và lựa chọn điển hình tiên tiến dự Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng

Ngãi lần thứ I (2025 – 2030).

(có dự thảo Công văn và danh sách kèm theo).

Kính đề nghị UBND xã xem xét quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

                    Đinh Công Thuyên

V/v đề nghị ban hành Công văn cử

đại biểu và lựa chọn điển hình tiên

tiến dự Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh

Quảng Ngãi lần thứ I (2025 – 2030)

		2025-08-12T07:28:09+0700

		2025-08-12T07:38:54+0700

		2025-08-12T07:38:08+0700

		2025-08-12T07:38:08+0700